de Trabalho 02.122.033.20GP.0013 – Julgamento de Causas e Gestão Administrativa – 
Estado do Amazonas, e, em anos eleitorais, quando necessário, a conta do Programa de 
Trabalho 02.061.0570.4269.0001 – Pleitos Eleitorais. 

10 – DA ESTIMATIVA DE CUSTO 

10.1. O preço global máximo da contratação foi estimado em R$325.175,30 

(trezentos e vinte e cinco mil, cento e setenta e cinco reais e trinta centavos), conforme a 
seguir disposto: 

TABELA IV 

LOTE ÚNICO 

SERVIÇOS E INSUMOS - SERVIÇOS MENSAIS 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
DE MESES 

VALOR MENSAL VALOR ANUAL 

A 
Equipe de Operação e Manutenção Elétrica -

Eletricistas 12 R$27.097,94 R$325.175,30